
SVATÝ ROK-MILOSTIVÉ LÉTO PÁNĚ-ŘÍM-HRADEC KRÁLOVÉ-KOCLÍŘOV L.P.2025 

Při vigilii Narození Páně 24. 12. 2024 svatý otec František zahájí 

Svatý rok otevřením Svaté brány Milostivého léta Páně 2025 

v bazilice sv. Petra v Římě.  

S touto událostí budeme všichni spojeni ve svých farnostech - kostelích 

při „Půlnočních mší svatých“. 16:00 - Dětřichov a 22:00 Koclířov - sv. 

Alfonse a Panny Marie Fatimské. 

Tradičně na sv. Jana - v pátek 27. 12. 2024 začneme vítat děti, 

rodiny, seniory, prarodiče 

      NOVÉNA - 9 DNŮ - SVATÉHO ROKU V KOCLÍŘOVĚ 

Koclířov byl ustanoven místem k získání mimořádných milostí Svatého 

roku 2025 ve spojení s katedrálou Ducha sv. v Hradci Králové. DEVĚT 

DNŮ = PĚT + ČTYŘI - 28.12.2024-1.1.2025 + 2.1.2025-5.1.2025 
 

 

Blok A - pět dnů - hlavní program: 

(možný příjezd už tradičně večer na sv. Jana v pátek 27.12.2024) 

I. den - sobota 28.12.2024 - dopoledne se mši sv. tradičně v sobotu v 10:30  

♫♪ Navečer pak slavnostní vánoční koncert Dalibora ve farním kostele v 16:30 

II. den – 29.12.2024 - POSLEDNÍ NEDĚLE V ROCE - SVÁTEK SV. RODINY  

A POUŤ DO KATEDRÁLY NA ZAHÁJENÍ SV. ROKU 

Dopoledne mše sv. s požehnáním manželům a rodinám - ve 13:00 odjezd do vánočního Hradce Králové a 

zde hlavní zahájení Svatého roku v 15:00. Pouť od Panny Marie do katedrály vše s naším biskupem Janem a 

celou diecézi v návaznosti pak na Koclířov a dar milostí pro a z tohoto místa. 

III. den - pondělí 30.12.2024 – DEN DUCHOVNÍ OBNOVY  

PROGRAMY PRO DĚTI – RODINY – MANŽELY – SENIORY - se mši sv. - modlitbou - svátost smíření… 

IV. den - úterý sv. Silvestr 31.12.2024 

Dopoledne pouť ke sv. Josefovi a Silvestr na HŘEBČI 

NAVEČER VEČEŘADLO V CAPLEINHE A SILVESTROVSKÝ GALAVEČER V SÁLECH 

RESTAURACE FATIMA – 23:00 mše sv. - a ZAHÁJENÍ SVATÉHO ROKU 2025 V CAPELINHE-

ZASVĚCENÍ - SVÁTOSTNÉ POŽEHNÁNÍ - A OTEVŘENÍ STAVIDLA MILOSTÍ. 

V. den - středa 1.1.2025 - NOVÝ ROK – SVATÝ ROK 2025  

V 11 HOD. PŘI SLAVNÉ MŠI SV. OTEVŘENÍ DARU MILOSTÍ SVATÉHO ROKU VÁZANÝCH  

NA MÍSTO – KOCLÍŘOV - ČESKOMORAVSKÁ FATIMA. SLAVNOSTNÍ NOVOROČNÍ OBĚD 

S OSOBNÍM SDÍLENÍM - VDĚČNOSTI A RADOSTI. 
 

 

Blok B - čtyři dny - hlavní program speciál Františka a Hyacinty - sekce dětí: 

I. DEN - ČTVRTEK - 2. LEDNA 2025 

DĚTI - RODINY - SVATÝ RŮŽENEC A START DO SVATÉHO ROKU 

II. DEN - PÁTEK - 3. LEDNA 2025 - DĚTI EUCHARISTUIE A PANNY MARIE - PŘIPOUTÁNÍ KE 

DVĚMA SLOUPŮM - speciální programy pro děti – mladší – střední i starší kategorie - mše sv. v 18:00 

večer chval dětí, noční adorace 

III. DEN - NOVOROČNÍ PRVNÍ MARIÁNSKÁ SOBOTA - 4. LEDNA 2025  

CELODENNÍ PROGRAM PRO VŠECHNY STAVY - NOVOROČNÍ KONCETR SCHOLY - SRDCE 

PRO EVROPU V CAPELINHE… 

IV. DEN - NEDĚLE 5. LEDNA - SLAVÍME SLAVNOST TŘÍ KRÁLŮ 

9:00 MŠE SV. S VYSLÁNÍM KOLEDÍNKŮ TŘÍ KRÁLŮ. DĚTI - RODINY - TŘÍKRÁLOVÉ 

POŽEHNÁNÍ - OBĚD PRO VŠECHNY A ODPOLEDNÍ LOUČENÍ - STARTUJEME DO NOVÉHO 

SVATÉHO ROKU S EUCHARISTII A PANNOU MARII. 
 

 

Recepce ČMFA začíná přijímat přihlášky - pro děti sekce Františka a Hyacinty mimořádné slevy a podpora -

pro všechny potřebné také podle návrhu a domluvy. Možný pobyt na blok A i blok B nebo jen jednotlivě. 

Forma stravování aj. 
 

Národní centrum:  Fatimský apoštolát, Koclířov 195, PSČ 569 11; www.cm-fatima.cz,  
tel. 731 646 800: recepce@cm-fatima.cz   

http://www.cm-fatima.cz/
mailto:recepce@cm-fatima.cz

